
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

ІХ сесія VII скликання  

Р І Ш Е Н Н Я 

11 жовтня 2019 року          № 957 

м. Бібрка 

 

Про зміни у структурі комунального закладу  

«Публічна бібліотека Бібрської міської ради» 
З метою реалізації прав громадян на бібліотечне обслуговування, забезпечення загальної 

доступності до інформації та культурних цінностей населення Бібрської об’єднаної 

територіальної громади, керуючись Законом України «Про бібліотеки та бібліотечну справу», 

Законом про «Місцеве самоврядування в Україні», Постановою Кабінету міністрів України № 

510 від 30.05. 1997р. «Про мінімальні соціальні нормативи забезпечення населення публічними 

бібліотеками в Україні», відповідно до Методичних рекомендацій з організації мережі 

публічних бібліотек в об’єднаних територіальних громадах, урахувавши лист начальника 

відділу культури, туризму, сім’ї, молоді, спорту та соціальної політики виконавчого комітету 

Бібрської міської ради Сурмач Л.П. № 5 від 08.10.2019 р., Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни у структуру комунального закладу «Публічна бібліотека Бібрської міської 

ради»: 

1.1. Об’єднати бібліотеку для дорослих та бібліотеку для дітей м. Бібрки в Публічну бібліотеку 

м. Бібрки (опорну); 

1.2. Реорганізувати бібліотеку-філію с. Волощина в бібліотечний пункт. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова ____________________________ Гринус Р.Я. 


